



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ
Karnataka State Pollution Control Board

"ಪರಿಸರಭವನ", 1 ರಿಂದ 5ನೇ ಮಹಡಿಗಳು, ನಂ.49, ಚರ್ಚ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
"Parisara Bhavana", 1st to 5th Floor, # 49, Church Street, Bengaluru - 560 001, Karnataka, INDIA
No. PCB/6/ADC/2014 2710

Dated: 25 NOV 2014

2nd Call

SHORT TERM E-TENDER FOR PROVIDING SECURITY SERVICE

(Through GOK e-procurement platform www.eproc.karnataka.gov.in)

The undersigned of Karnataka State Pollution Control Board (KSPCB) invites tenders for providing security service personnels to the Board from eligible tenderers for a period of two years from 1/1/2015 to 31/12/2016 through GOK e-procurement platform www.eproc.karnataka.gov.in.

Name of the work: Providing Security staff to Head Office, Offices at Nisargabhavan - Bangalore, And Regional Office at Bangalore and various districts in Karnataka. Tender E.M.D Amount of Rs.2,00,000/- shall be made in e-payment mode only. Submission the tender is from:27/11/2014, to 17/12/2014. The last date for receipt of e-tender is on 17/12/2014 and opening of technical Bid is on 19/12/2014.

For more details, please refer e-procurement web site: <http://www.eproc.karnataka.gov.in>. The undersigned reserved the right to cancel or reject the tender without assising any reasons.

Sd/-

MEMBER SECRETARY


ADMINISTRATIVE OFFICER

Copy to :

1. P.A to Chairman to bring this to the notice of Hon'ble Chairman.
2. The Chief Finance Officer, KSPCB for information
3. The Public Relation Officer, KSPCB for information and to publish in two leading news papers (Kannada & English)
3. E-Governance Cell to publish in KSPCB Web-site.
4. Spare.



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ Karnataka State Pollution Control Board

"ಪರಿಸರಭವನ", 1 ರಿಂದ 5ನೇ ಮಹಡಿಗಳು, ನಂ.49, ಚರ್ಚ್‌ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
"Parisara Bhavana", 1st to 5th Floor, # 49, Church Street, Bengaluru - 560 001, Karnataka, INDIA

ಸಂಖ್ಯೆ:ಮಾನಿಮಂ/06/ಆಡಸಿ/2014 2710
2ನೇ ಆಹ್ವಾನ

ದಿನಾಂಕ: 25 NOV 2014

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ನೋಟಿಫಿಕೇಷನ್ ಭದ್ರತಾ ಸೇವೆ ಒದಗಿಸಲು

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿಯ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸಹಿದಾರರು ದಿನಾಂಕ:01-01-2015 ರಿಂದ 31-12-2016 ಎರಡು ವರುಷದ ಭದ್ರತಾ ಸೇವಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಸರಬರಾಜು ಗುತ್ತಿಗೆಗಾಗಿ ಅರ್ಪ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.eproc.karnataka.gov.in ರಲ್ಲಿ two cover system ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸೇವೆಯ ಹೆಸರು: ಮಂಡಳಿಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ನಿಸರ್ಗ ಭವನದ ಅಧೀನ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಧೀನ ಕಛೇರಿಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು ಹಾಗೂ ಇತರ ರಾಜ್ಯದ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಭದ್ರತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಗುತ್ತಿಗೆಗಾಗಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.2,00,000=00ನ್ನು ಇ-ಪೇಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ:27-11-2014ರಿಂದ 17-12-2014ರವರೆಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ 17-12-2014 ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ತೆರೆಯಲು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ:19-12-2014.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.eproc.karnataka.gov.in ನ್ನು ಸಂದರ್ಶಿಸುವುದು. ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸಹಿದಾರರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸಹಿ/-

ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

Relc - T
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಶ್ರದ್ಧೆಗಳು:

1. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪ ಸಹಾಯಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.
2. ಮುಖ್ಯ ಪಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕ.ರಾ.ಮಾ.ನಿ.ಮಂ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
3. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕ.ರಾ.ಮಾ.ನಿ.ಮಂ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಅಂಗ್ಲ) ಎರಡು ಪ್ರಮುಖ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
4. ಇ-ಗೌರಾಂತ್ ಕಾಪಿ ಇವರು ಮಂಡಳಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
5. ಇತರೆ.